

Nacomi Mus Do Ciała Makaroniki Mango 180MI

cena: 23,02 PLN



Opis słownikowy

Producent	NACOMI
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

NACOMI MUS DO CIAŁA MAKARONIKI MANGO 180ML Egzotyczny aromat mango i intensywne wspomaganie wysmuklania - aktywne składniki stymulują proces odchudzania, ujędrniają i nawilżają skórę. Naturalny mus do ciała Nacomi jest kosmetykiem przeznaczonym dla aktywnych kobiet, chcących pożegnać się ze zbędnymi kilogramami. Ekologiczna formuła musu jest bogata w przeciwutleniacze, mające pozytywny wpływ na jędrność i elastyczność skóry. Może być stosowany przez osoby ze skłonnością do podrażnień, bo nie zawiera sztucznych konserwantów i parabenów. Doskonale nawilża, ma silne działanie antycellulitowe i odżywcze, a przyjemny aromat kosmetyku długo utrzymuje się na skórze

Skład i właściwości

Ekstrakt z mango Naturalny ekstrakt z egzotycznych owoców mango jest składnikiem wspomagającym proces odchudzania - zapobiega utracie jędrności i uelastycznia skórę. Masaż ciała przy użyciu kosmetyków z mango pozwalają ujędrnić i wizualnie wyszczuplić poszczególne partie ciała

Wosk pszczeli Jest naturalnym składnikiem mającym działanie ochronne, delikatnie natłuszczając skórę zapobiega nadmiernej utracie wody. Wykazuje działanie regenerujące i wygładzające, pomocne w procesie odchudzania

Olej Macadamia Olej wytwarzany z najsłodszych orzechów świata jest jednym z najbardziej docenianych kosmetyków naturalnych. Doskonale sprawdza się w przypadku walki z rozstępami i bliznami, ponieważ szybko wchłania się w skórę i nawilża ją, stymulując procesy regeneracji naskórka. Dzięki zdolności do przenikania w głębokie warstwy skóry wykazuje silne działanie ujędrniające, dlatego doskonale nadaje się do masażu antycellulitowego. Wysoka zawartość przeciwutleniacza - tokotrienolu - pomaga zachować skórę młody wygląd

Olejek Jojoba Składnik wzmacnia strukturę komórkową skóry, dzięki czemu jest ona odporniejsza na uszkodzenia i posiada większą zdolność do naturalnej odbudowy. Wzmocnienie struktury skóry jest jedną z najistotniejszych kwestii w przypadku utraty na wadze, ponieważ ten proces bardzo negatywnie wpływa na jędrność i elastyczność skóry

Jak używać?

Niewielką ilość musu należy nanieść na oczyszczoną skórę; miejsca dotknięte pomarańczową skórką należy masować najintensywniej - kulistymi ruchami, z zachowaniem reguły - od najniższych partii ciała w górę. Więcej uwagi należy również poświęcić partiom, na których widnieją zauważalne oznaki utraty jędrności - brzuch, uda i ramiona

Ciekawostki

Olejek Macadamia jest doskonałym sprzymierzeńcem w walce ze zbędnymi kilogramami. Posiada on intensywne działanie ujędrniające a dodatkowo pomaga wyeliminować większość skutków ubocznych procesu odchudzania - zapobiega pojawianiu się rozstępów i koryguje już istniejące, wygładza widoczne oznaki cellulitu. Delikatny masaż przy użyciu naturalnych kosmetyków z olejkami Macadamia stymuluje mikrokążenie w skórze i usprawnia działanie układu limfatycznego, co pomaga w naturalny sposób oczyścić organizm z toksyn

Skład

Butyrospermum Parkii Butter, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Caprylic Capric Triglyceride, Cera Alba, Helianthus Annuus Sunflower Seed Oil, Glycerin, Simmondsia Chinensis Oil, Cetyl Alcohol, Magifera Indica Extract, Tocopheryl Acetate, Parfum, CI 75815

Kategoria:

kosmetyk

Podmiot odpowiedzialny:

Nacomi Group Sp. z o. o.
ul. Ziołowa 29
43-365 Wilkowice
woj. Śląskie